СПОРЕДУВАЊЕ НА БРОЕВИТЕ ДО 1 000 000

1.Кој од знаците  >,  =  или < треба да стои во квадратчето  за да биде точно.
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368       571                6 449       7200                   24 683       21 542


267 354        267 190       897 461      897 461       645 211      623 211
2. Со влечење подреди ги по големина броевите, почнувајки од најмалиот 


3. Која цифра треба да стои на празното место за да биде точно 
4    7 234  >  487 345 
4. На интернет отвори ја страната на Македонија – Википедија, ќе најдеш податоци за населението во градовите: Скопје, Битола, Куманово Прилеп, Битола. Пополни ја табелата така што ќе започнеш со градот кој има најмалку жители и ќе завршиш со градот кој има најмногу жители.
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Име и презиме :








27.09.20112 г.








